
913 Altensteig - Mindelheim

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Dirlewang, Schule
Baisweil
Lauchdorf
Helchenried
Osterlauchdorf
Altensteig, Alpenstraße
- Gartenstraße
Helchenried
Dirlewang, Schule
Mindelau
Heimenegg
Mindelheim, Eichet
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
- Hermelestr./Teckstr.
- Maristenkolleg (Steig 1)
- Brennerstraße
- Hermelestr.
- Bahnhof (Steig 3)

FM
06.00

20.00

S

06.54
06.58
07.04

07.13

S

07.15★
07.18B

S

07.18
07.20

07.26

07.35
07.42

S

07.25
07.30
07.33

07.40
07.43
07.45
07.50

S
12.10

12.22
12.27B
12.30
12.32

12.45

S
12.50

12.53

12.56
12.57

Sa

FM
07.00

07.00

18.00

Sonn-/Feiertag

FM
07.00

18.00

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen
FM = Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach
★ = Zustieg nach telefonischer Anmeldung (08261/1383) mind. 60 Min. vor Abfahrt und  Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg angefahren
B = hält nur bei Bedarf

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel. 08261 / 90 96 490

24.12., 31.12. = Verkehr wie Samstag bis 14 Uhr; Faschingsdienstag = Verkehr wie Dienstag an schulfreien Tagen bis 14:00 Uhr
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Fa. Klaus GmbH & Co.KG, Mindelheim, Tel. 08261/1383
Auskunft Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: Flexibus KG c/o Verkehrsunternehmen Steber-Tours GmbH Tel. 08261 / 90 96 490. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16
Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



913 Mindelheim - Altensteig

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Mindelh., Bf (Steig 3)
- Maristenkolleg (Steig 1)
- Hermelestr.
- Brennerstraße
- Forum/Busbahnhof (Steig 2)
- Hermelestr./Teckstr.
- Maristenkolleg (Steig 2)
- Eichet
Heimenegg
Mindelau
Altensteig, Gartenstraße
- Alpenstraße
Helchenried
Lauchdorf
Baisweil
Warmisried

FM
06.00

20.00

e6

11.30

11.34
11.37
11.40

S

12.07
12.10
12.15

12.19
12.22
12.25
12.28
12.29★
12.32★
12.37★

S
13.00▲

13.05
13.07
13.08
13.12
13.16
13.19
13.23
13.28
13.31
13.35
13.40
13.45
13.53

b2
15.17▲

15.20
15.21▲

15.23▲

15.27
15.30★
15.33★
15.35
15.37★
15.40★
15.42★
15.46★
15.50
15.57

b2

16.05
16.06
16.08
16.12
16.19
16.22
16.24
16.26
16.31★
16.34★
16.38★
16.44

b2
17.00▲

17.05▲

17.08▲

17.12

17.28★
17.31★
17.33★
17.38

Sa

FM
07.00

18.00

Sonn-/Feiertag

FM
07.00

18.00

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
e6 = nur donnerstags an Schultagen
S = nur an Schultagen
FM = Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach

★ = Zustieg nach telefonischer Anmeldung (08261/1383) mind. 60 Min. vor
Abfahrt und Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg angefahren

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes.

Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel. 08261 / 90 96 490

▲= Linie 914, Umstieg auf Linie 913 am Maristenkolleg

24.12., 31.12. = Verkehr wie Samstag bis 14 Uhr; Faschingsdienstag = Verkehr wie Dienstag an schulfreien Tagen bis 14:00 Uhr
VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Krumbach (Schwaben)
Auskunft: Fa. Klaus GmbH & Co.KG, Mindelheim, Tel. 08261/1383
Auskunft Flexibus Mindelheim-Dirlewang-Kammlach: Flexibus KG c/o Verkehrsunternehmen Steber-Tours GmbH Tel. 08261 / 90 96 490. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16
Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr
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